关于山羊绒新合同（SYR1711B）现货交易规则调整的

说 明

为充分发挥东海商品交易中心的现货交易功能，更好

地服务山羊绒行业，根据《东海商品交易中心现货交易管

理办法（暂行）》的有关规定，于 2017 年 6 月 1 日推出山

羊绒（SYR1711B）挂牌交易。经研究，拟对山羊绒

（SYR1711B）交易规则作如下调整：
序号 要点 现有合同 新合同

1 商品代码
SYR1708B

（自由申报期 4个月，责任申报期 2个月）
SYR1711B

（自由申报期 4个月，责任申报期 2个月）

2 交易单位 0.1千克 1千克

特此说明。

                    浙江东海商品交易中心有限公司

                            2017 年 5 月 25日